

**Selskabet Nyk. F. 30. juni 2015 ApS  
under frivillig likvidation  
CVR-nr. 10100739**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Morten Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	11
Balance pr. 30.06.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Selskabet Nyk. F. 30. juni 2015 ApS under frivillig likvidation  
Søndergade 23  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10100739

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 54 85 67 66

E-mail: etn@etn.dk

### **Likvidator**

Morten Jensen, advokat

### **Bank**

Jyske Bank  
Jernbanegade 19  
4800 Nykøbing F.

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af arkitektvirksomhed med projektering indenfor bygge- og anlægssektoren, samt rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 1.628 t.kr. efter skat mod et underskud på 4 t.kr. i året 2013/14.

Under de givne forhold vurderer ledelsen årets resultat som forventet. Årets negative resultat kan primært henføres datterselskabet.

Selskabets driftsaktivitet er pr. 01.07.2015 ophørt. Aktiviteten er overført til et nystiftet selskab pr. 01.07.2015. I forbindelse med overdragelsen har selskabet skiftet navn.

Selskabet er trådt i likvidation pr. 15.07.2015. Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2015/16 uden tab for selskabets eksterne kreditorer.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.593.245</b>	<b>2.854</b>
Personaleomkostninger	2	(2.722.252)	(2.682)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(93.064)</u>	<u>(88)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(222.071)</b>	<b>84</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.401.169)	(58)
Andre finansielle indtægter	4	3.306	87
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(77.329)</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.697.263)</b>	<b>19</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>69.059</u>	<u>(23)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.628.204)</u></b>	<b><u>(4)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.560)	(58)
Overført resultat		<u>(1.618.644)</u>	<u>54</u>
		<b><u>(1.628.204)</u></b>	<b><u>(4)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.163.496	1.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.037	80
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>1.267.533</u></b>	<b><u>1.300</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	89
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>0</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.267.533</u></b>	<b><u>1.389</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.309	405
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	479.047	715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.708	1.273
Andre tilgodehavender		4.081	3
Periodeafgrænsningsposter		0	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>655.145</u></b>	<b><u>2.418</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.016	46
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>49.016</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>373</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>704.534</u></b>	<b><u>2.464</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.972.067</u></u></b>	<b><u><u>3.853</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		872.911	873
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9
Overført overskud eller underskud		<u>(2.271.721)</u>	<u>(653)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.198.810)</u></b>	<b><u>429</u></b>
Udskudt skat	10	<u>182.290</u>	<u>251</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>182.290</u></b>	<b><u>251</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.063.484</u>	<u>1.137</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>1.063.484</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		73.000	70
Kreditinstitutter i øvrigt		377.857	520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.697	105
Skyldig selskabsskat		0	87
Anden gæld		<u>1.239.549</u>	<u>1.254</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.925.103</u></b>	<b><u>2.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.988.587</u></b>	<b><u>3.173</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.972.067</u></b>	<b><u>3.853</u></b>
Ophørende aktiviteter	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	872.911	9.560	(653.077)	429.394
Årets resultat	0	0	(9.560)	(1.618.644)	(1.628.204)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>872.911</b>	<b>0</b>	<b>(2.271.721)</b>	<b>(1.198.810)</b>

## Noter

### 1. Ophørende aktiviteter

Selskabet har overdraget sin aktivitet til et nystiftet selskab pr. 01.07.2015.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet likvideres i regnskabsåret 2015/16 uden tab for eksterne kreditorer. Årsregnskabet for 2014/15 er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.424.067	2.380
Pensioner	255.585	259
Andre omkostninger til social sikring	42.600	43
	<u>2.722.252</u>	<u>2.682</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	93.064	88
	<u>93.064</u>	<u>88</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	76
Dagsværdireguleringer	3.306	11
	<u>3.306</u>	<u>87</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	77.329	94
	<u>77.329</u>	<u>94</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	87
Ændring af udskudt skat	(69.059)	(54)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10)
	<u>(69.059)</u>	<u>23</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.763.896	2.299.610
Tilgange	0	61.072
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.763.896</b>	<b>2.360.682</b>
Opskrivninger primo	872.911	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>872.911</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.417.226)	(2.219.666)
Årets afskrivninger	(56.085)	(36.979)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.473.311)</b>	<b>(2.256.645)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.163.496</b>	<b>104.037</b>
Merværdi ved foretagne opskrivninger	<b>872.911</b>	<b>0</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>80.000</b>
Opskrivninger primo		9.560
Andel af årets resultat		(1.401.169)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		1.311.609
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Anpartsselskabet af 5. december 1996 Nykø- bing F.	Guldborgsund	ApS	100,00	(1.311.609)	(1.401.169)

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.556.710	8.322
Foretagne acontofaktureringer	(5.077.663)	(7.607)
	<u>479.047</u>	<u>715</u>

### 10. Udskudt skat

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	(2.865)	(4)
Tilgodehavender	285.621	255
Fremførbare skattemæssige underskud	(100.466)	0
	<u>182.290</u>	<u>251</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.</u>
<b>11. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.063.484</u>	<u>781.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.063.484</u>	<u>781.000</u>

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:

- ejerpantebrev nom. 500 t.kr. med pant i ejendommen
- ejerpantebrev nom. 200 t.kr. med pant i goodwill samt driftsmateriel og inventar

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.163 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel og inventar udgør 104 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab om at yde finansiel støtte i fornødent omfang.